第16号様式(第23条関係)

公共下水道使用開始等届

  年  月  日

 東大和市長 殿

住 所

届出者 氏 名

電 話

公共下水道の使用について、次のとおり届け出ます。

届 出 内 容  □開 始   □休 止   □廃 止   □再 開

設 置 場 所  東大和市

使用水の種類 □上水道 □
動力式

手動式
自家水 □その他(        )

汚 水 種 別  □一般汚水
ア 家事用
イ 営業用
ウ その他

□浴場汚水

開始・廃止・
再開年月日

年   月   日

休止の期間 年  月  日から     年  月  日まで

休止・再開の
理        由

世帯数

世帯

世帯人員

人

お客様番号    下水道番号

備 考

受 付 審 査 係 長 課 長